АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2015 № 775-   па

О внесении изменений и дополнений
в  Административный  регламент  по
исполнению  муниципальной
функции  «Осуществление
муниципального  жилищного
контроля  на  территории  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  в
отношении граждан», утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска
от 12.11.2013 № 2056-па

В  соответствии с  Федеральными  законами  от  05.05.2014  №  125-ФЗ
«О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных
правонарушениях»,  от  21.07.2014  №  217-ФЗ  «О  внесении  изменений  в
Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации в части законодательного регулирования отношений по
найму  жилых  помещений  жилищного  фонда  социального  использования»,
ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Административный  регламент  по  исполнению
муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального  жилищного
контроля  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
в отношении граждан», утвержденный постановлением администрации города
Южно-Сахалинска  от  12.11.2013  №  2056-па,  следующие  изменения  и
дополнения:

1.1. В разделе I:
1.1.1.  Подпункт  1.5.1.2  пункта  1.5.1.  подраздела  1.5  после  слов

«договорам найма жилых помещений специализированного жилищного фонда»
дополнить словами «, договорам найма жилых помещений жилищного фонда
социального использования».

2
1.1.2.  Пункт  1.6.1  подраздела  1.6  дополнить  абзацем следующего

содержания:
«-  составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях,

связанных  с  нарушениями  обязательных  требований  и  принимать  меры  по
предотвращению таких нарушений.».

1.2. В разделе II:
1.2.1. В пункте 2.1.1 подраздела 2.1:
-  абзац  пятый  после  слов  «каждый  вторник»  дополнить  словом

«, четверг»;
- абзац шестой изложить в следующей редакции:
«Телефоны (контактные, справочные): 8 (4242) 300-785 (доб. 1,2,3), факс

300-786.».
1.3. В разделе III:
1.3.1. Пункт 3.2.1 подраздела 3.2, пункт 3.8.6 подраздела 3.8 после слов

«договора найма жилых помещений специализированного жилищного фонда»
дополнить словами «,  договора  найма жилых помещений жилищного фонда
социального использования».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин